АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «ПИНЕЖСКОЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30 января 2018г. № 4

п. Пинега

О выделении и оборудовании специальных мест для размещения

печатных предвыборных агитационных материалов

В соответствии с Федеральным законом «О выборах депутатов Президента Российской Федерации», Постановления Совета Федерации от 15 декабря 2017 года №528-СФ «О назначении выборов Президента российской федерации» администрация МО «Пинежское»

п о с т а н о в л я е т:

Выделить и оборудовать на территории муниципального образования «Пинежское» специальные места для размещения печатных предвыборных агитационных материалов при проведении выборов президента Российской Федерации на территории муниципального образования «Пинежское»:
	«Пинежское»
	695
	дер.Труфанова

Доски объявлений:

 - ул. Заречная, д.8 (здание Дома культуры)

- ул.Центральная, д.25 (здание почты)

- ул.Луговая, д.23 (здание магазина        № 16)

дер.Матвера

Доска объявлений д.28 (здания бывшего клуба)
	дер.Труфанова, дер.Печгора, дер.Почезерье, дер.Усть-Поча, дер.Вальтево, дер.Чикинская, дер.Михеево,

дер.Подрадье, дер.Березник дер.Матвера, дер.Высокая, дер.Заозерье, дер.Конецгорье,

дер.Юбра

	696
	пос.Тайга

доска объявлений ул. Октябрьская, д.1(здание магазина)
	пос.Тайга, дер.Кулогоры, дер.Кулой

	697
	пос.Кривые Озера

доска объявлений ул. Центральная, д.20 (здание клуба)

пос.Красный Бор,

здание магазина Пинежского ПО (ул.Центральная, д.11)
	пос.Кривые Озера, пос.Красный Бор

	698
	дер.Воепала

здание магазина (ул.Центральная, д.27)
	дер.Вижево, дер.Воепола, дер.Крылово, пос.Пинега (ул.Великодворская, , Кривополеновой)

	699
	пос.Пинега

Доска объявлений:

- ул.Первомайская,53 (здание администрации)

-ул.Гагарина, д.84 (здание магазина ПО «Пинежское» «Кубик № 11»)

	пос.Пинега (верхняя часть поселка до ул.Красноармейской, четная сторона, ул. Запольская, Загородная.)

	700
	пос.Пинега

Доска объявлений:

- ул.Первомайская,53 (здание администрации)

-  ул.Гагарина, д.84 (здание магазина ПО «Пинежское» «Кубик № 11»)

дер.Цимола

здание клуба (д.42)

дер.Вонга

магазин Пинежского ПО (д.38)

	пос.Пинега, (нижняя часть поселка от ул.Красноармейской, нечетная сторона), дер.Цимола, дер.Вонга, дер.Заборье, пос.Холм дер.Пильегоры

	701

	дер.Валдокурье

здание магазина Пинежского ПО (д.56)

пос.Красная Горка

здание магазина Пинежского ПО (д.9)

	дер.Валдокурье, дер.Малетино, пос.Голубино, пос.Красная Горка, дер.Березник, дер.Каргомень, дер.Пепино, дер.Першково

	702
	дер.Чушела

доска объявлений д.52 (здание магазина)
	дер.Петрово, дер.Чушела, дер.Юрола, дер.Холм

	703
	дер.Заозерье

здание магазина Пинежское ПО (д.7)

	дер.Вешкома, дер.Заозерье,

дер. Окатово, дер.Сояла

Глава муниципального образования

«Пинежское»

              М.А.Олькина